URZAD PRACY |

STAN ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH
NA DZIEN 30.11.2022 R.
W UKLADZIE TERYTORIALNYM

Wyszczegdlnienie gmin

Ogotem UPPO Olsztyn

z tego:

m. i gm. Barczewo
m. i gm. Biskupiec
m. i gm. Dobre Miasto
gmina Dywity
gmina Gietrzwatd
m. i gm. Jeziorany
gmina Jonkowo
gmina Kolno

m. i gm. Olsztynek
gmina Purda
gmina Stawiguda

gmina Swiatki

Zarejestrowani
ogotem w tym kobiet
2.794 1.534
309 169
554 314
662 344
190 102
89 55
234 134
143 74
108 64
135 73
159 79
107 68
104 58

Z prawem do zasitku

ogotem

591

73
108
108
59
25
38
36

13
28
39
39

25

w tym kobiet

367

49
67
55
34
18
21

27

20
23
31

15



